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Liv ihop expanderar 
Det nyetablerade lokalkontoret i Norrköping genererar nu en årlig omsättning om 
36 mkr. Nu närmast etablerar bolaget ett nytt lokalkontor i Örnsköldsvik.  
 
Liv ihop nyligen etablerade lokalkontor i Norrköping nu har nått första delmålet på 10 000 
assistanstimmar på månadsbasis, motsvarande en årlig omsättning om 36 mkr. Kontoret 
öppnades för knappt en månad sedan. Tillväxtmöjligheterna bedöms fortfarande vara goda 
vilket skapar förutsättningar för ett medelstort lokalkontor med ännu fler timmar på 
månadsbasis.  

Liv ihops organiska tillväxt fortsätter enligt plan genom nyetablering av lokalkontor. Fler 
lokalkontor ligger i linje med bolagets tillväxt- och kvalitetsstrategi, och genom den lokala 
närvaron är vi också närmare våra kunder. Likt övriga lokalkontor är riktmärket 10 000 
assistanstimmar kontrakterade på månadsbasis från kontoret, vilket innebär en årlig 
omsättning om cirka 36 mkr. Under 2020 har hittills två lokalkontor öppnat, ytterligare två 
öppnar under sommaren och kontoret i Falun har utökats. 

”Attraktionskraften hos Livihop håller i sig och vi har ett etablerat en solid grund som banar 
väg för fortsatt expansion. Planerna att etablera ytterligare kontor under året är fast. Vår 
målsättning är att dessa nyetableringar ska generar en årlig omsättning på cirka 180 mkr när 
full etablering är nådd.” säger vd Nils Stiernstedt. 

För vidare upplysningar  
Nils Stiernstedt, verkställande direktör Liv ihop AB (publ)  
Tel: 070-550 73 23   
 
Kort om Livihop  
Livihop är ett ledande omsorgsbolag som erbjuder personlig assistans till personer med 
funktionsnedsättning, olika typer av boendestöd samt hemtjänst. Bolaget grundades 2011 som 
assistansbolag och har sedan dess vuxit organiskt samt genom förvärv till att bli ett omsorgsbolag. 
Marknaden för personlig assistans har sin bakgrund i 1994 års LSS-reform, som gav personer med 
omfattande och varaktiga funktionsnedsättningar ökad möjlighet att klara sina grundläggande, 
vardagliga behov. Med det stödet ges de assistansberättigade en större möjlighet att på ett 
likvärdigt och jämställt sätt delta i samhället. Genom att erbjuda assistans som helt utgår från 
individens behov, bidrar Livihop till att öka livskvaliteten för sina uppdragsgivare. Livihop hjälper 
också sina uppdragsgivare att få maximal nytta av den assistansersättning de är berättigade till.  

Mer information om verksamheten finns på: www.livihopgruppen.se  

Mangold, med telefonnummer 08 5030 1550, är Bolagets Certified Adviser med emailadress 
ca@mangold.se.  


